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Śladami Jana Pawła II

Ponad  50  młodych  osób  z  Parafii  Miłosierdzia  Bożego  w  Brzesku  uczestniczyło  w  XXXV
Międzynarodowym Festiwalu Młodych w Medjugorie, który odbył się na początku sierpnia br.
Wyjazd zorganizowany przez parafię w ramach projektu „Nasz Papież – śladami Jana Pawła II na
ziemi chorwackiej”, dofinansowany został przez Urząd Miejski.

Uczestnikami podróży szlakami przemierzanym niegdyś przez Jana Pawła II, byli w większości członkowie
Grupy Teatralnej  GT działającej  przy parafii  pod kierunkiem Agaty Podłęckiej.  Ich pobyt nie ograniczył  się
tylko do Medjugorie. Młodzi ludzie zwiedzili przy okazji Split, Mostar, Rijekę i Zadar, wypoczywali na jednej z
plaż Riwiery Makarskiej, podziwiali Wodospady Kravica, wzięli też udział w raftingu – kajakowym spływie w
nurtach Neretwy.

Inicjatorem projektu  był  ksiądz  Marcin  Minorczyk.  Opiekę nad uczestnikami  wyjazdu sprawowały  Ewa
Adamczyk, Anna Chwalibińska, Agata Podłęcka i Majka Put, wspierane przez księdza wikarego i Artura
Cieślę.  Warto  przypomnieć,  że  cała  ta  eskapada  została  poprzedzona  zorganizowanymi  przez  Parafię

https://www.brzesko.pl/


Miłosierdzia  Bożego  warsztatami  „Chorwacja  w  sercu  Jana  Pawła  II”,  które  odbyły  się  w  czerwcu  br.   

Po powrocie z sierpniowej wycieczki w siedzibie Urzędu Miejskiego burmistrz Brzeska Tomasz Latocha
spotkał się z organizatorami projektu, którzy podzielili się wrażeniami z wyjazdu.

–  Spędziliśmy  razem  wspaniałe  chwile  pełne  radości,  modlitwy,  ciepła  i  wzajemnej  życzliwości.
Dowiedzieliśmy  się  jak  wielki  wpływ  miał  Jan  Paweł  II  na  proces  ekumeniczny  między  katolikami  i
prawosławnymi, oraz jakie zmiany zaszły tam po Jego wizycie w Chorwacji. Mieliśmy niepowtarzalną okazję
zachwycać się pięknem lokalnej przyrody i krajobrazów. Przeżyliśmy razem jako wspólnota cudowne chwile,
po których zostaną piękne, pełne ciepła wspomnienia – podsumowuje ksiądz Marcin Minorczyk.

Projekt „Nasz Papież – śladami Jana Pawła II na ziemi chorwackiej” został dofinansowany przez
Urząd  Miejski  w  ramach  konkursu  dotyczącego   realizacji  zadań  publicznych  z  zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku.
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